
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 Zarządzenie nr 55 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej  

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 73/2020 Rektora PW w sprawie ustalenia zakresów działania 

zastępców kanclerza 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego PW, stanowiącego załącznik  

do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r., na wniosek kanclerza PW 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1  

 

W zarządzeniu nr 73/2020 Rektora PW z dnia 23 września 2020 r. w sprawie ustalenia 

zakresów działania zastępców kanclerza, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 2: 

a) w pkt 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„1) organizacyjny nadzór nad działalnością: Biura ds. Promocji i Informacji, Biura  

ds. Przyjęć na Studia, Biura Karier, Biura Spraw Studenckich, Chóru 

Akademickiego Politechniki Warszawskiej, domów studenckich, Działu  

ds. Studiów, Działu Ewidencji Studentów - Sekretariatu Szkoły, Działu 

Zamówień Publicznych, Orkiestry Rozrywkowej Politechniki Warszawskiej, 

Teatru Politechniki Warszawskiej, Zespołu Pieśni i Tańca Politechniki 

Warszawskiej, zawierający w szczególności:”, 

b) po pkt 2 dodaje się pkt – y:  2a, 2b i 2c  w brzmieniu: 

    „2a) nadzór nad dostosowaniem systemu udzielania zamówień publicznych                           

w Politechnice Warszawskiej do aktualnie obowiązujących przepisów w tym 

zakresie, 

      2b) realizowanie zamówień publicznych zgodnie z zakresem określonym przez  

kanclerza na podstawie pełnomocnictw udzielonych przez Rektora, 

 2c)   przygotowanie projektu i monitorowanie aktualności procedury postępowania 

w sprawie zamówień publicznych realizowanych przez kanclerza Politechniki 

Warszawskiej oraz zasad sporządzania planów  i trybu postępowania przy 

archiwizacji dokumentów z zakresu zamówień publicznych;”; 

2 )  w § 3 uchyla się pkt 7.  

 

§ 2  

                        

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   REKTOR 

 

 

       prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 


